[bookmark: _Toc376251843]报 价 文 件
[bookmark: _GoBack]正 本

项目名称：违规安置类住房上缴收益费用评估

报 价 人：北京康正宏基房地产评估有限公司 （盖公章）

日  期：2024 年 8 月 22 日

报价函
中国人民解放军北京卫戍区保障部：
我方参加贵部组织的违规安置类住房上缴收益费用评估询价采购活动，并进行报价。
一、按照《询价通知书》规定提供报价文件正本2 份、副本2份。
二、我方已完全理解《询价通知书》的全部内容。
三、本报价文件自报价截止之日起 10 日内有效。
四、我方同意提供与报价有关的一切数据和资料。
五、联系方式
联系人：魏伯欣
电 话 ：13311151121
传 真 ：010-82253565
地 址 ：北京市朝阳区裕民路12号，中国国际科技会展中心B1001
邮编：100029
开户名称：北京康正宏基房地产评估有限公司
开户银行：交通银行北京和平里支行
银行账号：110060739012015026873

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]报价方全称：北京康正宏基房地产评估有限公司（盖章）

法定代表人（或授权代表）：         	（签字）

2024年8月22日
报价单
	项目名称
	违规安置类住房上缴收益费用评估

	投标人名称
	北京康正宏基房地产评估有限公司

	序号
	内	容
	        报价内容

	1
	投标报价：（折扣率％）
	64.5%

	2
	授权代表签字确认：

	注：本表单独密封一份。

投标人：北京康正宏基房地产评估有限公司（单位全称、盖章）

投标人代表：                （代表人签字）

日期：2024年8月22日

营业执照副本（五证合一）
[image: ]

法定代表人资格证明书

齐宏 系 北京康正宏基房地产评估有限公司 的法定代表人。
性别：男       职务：董事长
身份证号码：11010819660218189X

特此证明

报价方全称：北京康正宏基房地产评估有限公司（盖章）

2024年8月22日

	身份证（正面）
	身份证（反面）

	[image: D:\招投标相关\001招投标模块文件\03身份证\齐宏11010819660218189X.jpg]
	[image: D:\招投标相关\001招投标模块文件\03身份证\齐宏身份证 - 反面.jpg]

法定代表人授权书
中国人民解放军北京卫戍区保障部：
北京康正宏基房地产评估有限公司法定代表人 齐宏、董事长 授权 魏伯欣、总经理 为全权代表，参加贵部组织的项目编号为的违规安置类住房上缴收益费用评估采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。

报价方全称：北京康正宏基房地产评估有限公司（盖章）

法定代表人（或授权代表）：         	（签字）
2024年8月22日
授权代表姓名：魏伯欣     身份证号码：
职务：总经理           电话：13311151121
传真：010-82253565       邮编：100029
通讯地址：北京市朝阳区裕民路12号，中国国际科技会展中心B1001
	授权代理人身份证（正面）
	授权代理人身份证（反面）

	[image: ]
	[image: ]

image4.jpeg
& & REK
B8 & REX
H % 1977 ¥ 2 A198

o EERHSREEHWEE S
B35#6028

2AR&HSHE  110102197702192728

image5.jpeg
I INE S L
iR 5 b e

BEMR  LRTARBEES R
AMMM  2013.08.05-2033.08.05

image1.jpeg
% —

EZeVERE

& ERRB
91110106722616974K.

oo o TN EES
o S mIEEsE
1 :

(Bl ) @

R AR IR B A IR AR

BATRRENE

ERFEAT (B RNLHABIER)
FE

—RRTE . BRI B MESSIERRGE, i
BIGMRS: VLRSI TRENERLS: TRER
MRS AR BHFEER; R EIRAERS
AvEREA, SUEE, WS E REST R
% EREARS (REWAREREARS)  FEH
AREWRS: THEE REPIHAZD . HHEHRSGR
Fs BARRSG BARFR, BAEM, A, AR
ik BARHET. (BREKEEMERTA S, RELIR
RIEAEFREEFES) (REAFERMAT LB
FUERIRBIRIE (EETER. )

http:/Awww.gsxt.gov.cn

M E A s
A& 3L H B 2000118278

£ BT gﬁﬁiﬁ@%ﬁ@—&m%&z%mméz\
201

ELA THZ6 A 301 #id . o = ek
RRGMIEAREERS. [ﬂ%ﬂi%magg: F’Jm%J

image2.jpeg
#a FE
wH B RER
4% 1966 £ 2 A1 A

& JeRmERER KA BN
885125035

ARSHSE 11010819660218189X%

image3.jpeg
LR PN T
EE%H»IE

BRNX LR ARBIGED B
FRMM  2005.04.21-2025.04.21